2024 年２月 21 日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

取締役候補者及び監査等委員である取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会の決議により、下記のとおり、取締役候補者及び監査等委員である取締役候

補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記候補者は、2024年３月27日に開催予定の第22回定時株主総会での選任決議をもって正式に

就任となります。

記

(１) 取締役候補者

李 政憲   （現取締役）

植村 士朗         （現代表取締役最高財務責任者）

パトリック・ソダーランド （現取締役）

オーウェン・マホニー  （現代表取締役社長）

ミッチェル・ラスキー  （現取締役）

なお、ミッチェル・ラスキー氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補者であります。

(２) 監査等委員である取締役候補者

アレクサンダー・イオシロビッチ （現監査等委員である社外取締役）
本多 慧   （現監査等委員である社外取締役）
国谷 史朗         （現監査等委員である社外取締役）

なお、アレクサンダー・イオシロビッチ氏、本多慧氏及び国谷史朗氏は、会社法第２条第15号に定める

社外取締役候補者であります。

以 上